
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА 

ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023г                                                                                           №95              

поселок Комсомольский 

 

Об утверждении программы производственного контроля 

производственного контроля, основанного на принципах ХАСПП 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 13.08.2021 года № 47-01-13-17294\4 «О 

разработке программы производственного контроля», приказа УО 

администрации МО Белореченский район от 29.07.2022г. № 895 «О 

разработке программы производственного контроля в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Белореченский район» и в 

соответствии с пунктом 2.1 СанПиН2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», приказываю: 

1. Рассмотреть программу производственного контроля, основанного 

на принципах ХАСПП . 

2. Ответственной по питанию Минаковой Г.В. согласовать программу 

с поставщиком питания, в течение трех рабочих дней после заключения 

контракта на оказание услуг. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

              Директор МБОУ ООШ 17                                     Н.А.Жукова                                      

  


